ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA

“PEQUENO, GRANDE PAGO”

Av. Marcolino Pereira Vieira, 1393, Centro, CEP 95310-000 CNPJ: 90.483.066/0001-
72 Fones: (54) 3611.1330/1334 site: www.andredarocha.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 0016/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANDRÉ DA ROCHA/RS, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão Eletrônico

nº 016/2025 na forma que segue:

1) DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DE SESSÃO PÚBLICA:

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço:

www.pregaoonlinebanrisul.com.br, no dia 11 de junho de 2025, às 09:00 horas, podendo as

propostas e os documentos serem enviados até às 08h e 59min, sendo que todas as

referências de tempo observam o horário de Brasília.

2) OBJETO:

Quanto ao item 04 do TERMO DE REFERENCIA, fica parcialmente alterado conforme abaixo

descrito:

a) Quantidade solicitada 10 unidades.

Quanto ao item 06 do TERMO DE REFERENCIA, fica parcialmente alterado conforme abaixo

descrito:

a) Teclado multimidia COM fio.

Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do edital e seus anexos.

André da Rocha/RS, 22 de Maio de 2025.

FELIPE EDUARDO SEMINOTI JACQUES

Prefeito Municipal

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

		2025-05-22T15:08:49-0300
	Brasil
	FELIPE EDUARDO SEMINOTI JACQUES
	Assinador Serpro